TẬP ĐOÀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VIỆT NAM

VIỄN THÔNG TRÀ VINH

Số:             /VNPT-TVH-KHKT

V/v Thông báo giá sàn lô cáp đồng

thanh lý đợt 2/2025

 của Viễn thông Trà Vinh

Vĩnh Long, ngày 14 tháng 08  năm 2025

Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Lạc Việt.

    Địa chỉ: Số 49 Văn Cao, Phường Ngọc Hà, Thành phố Hà Nội.

  Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 81/2025/HĐDVĐG/LV-TV được ký

ngày 31/7/2025 giữa Viễn Thông Trà Vinh và Công ty Đấu giá Hợp danh Lạc Việt.

Căn cứ Thông báo đấu giá tài sản số 129/2025/TB-ĐGHDLV và Quy chế cuộc

đấu giá số 129/2025/QC-ĐGHDLV ngày 04/8/2025 về việc đấu giá tài sản là Lô cáp

đồng không còn sử dụng đợt 2 năm 2025 và lô bình accuhư hỏng Đợt 1 năm 2025 của

Viễn thông Trà Vinh (đấu giá từng lô).

Căn cứ công văn số 3065/VNPT-KHĐT-KTPCTT-KTTC ngày 10/6/2021 của Tập

đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam V/v: Quy định và hướng dẫn thanh lý cáp đồng.

Bằng văn bản này, Viễn thông Trà Vinh thông báo tới Công ty Đấu giá Hợp danh

Lạc Việt giá sàn cáp đồng liền kề trước ngày tổ chức phiên đấu giá của lô cáp đồng thanh

lý – Đợt 2 năm 2025 của Viễn thông Trà Vinh:

- Tổng chiều dài cáp các loại: 137.491 m tương đương 42,99 tấn đồng.

- Giá đồng nguyên liệu trên thị trương quốc tế: 9.746,5 USD/tấn.

- Tỷ giá ngoại tệ bán ra của Vietcombank: 26.460 đồng/1 USD.

- Hệ số điều chỉnh: 0,82

- Giá sàn của lô cáp đồng thanh lý của Viễn thông Trà Vinh:

 9.746,5USD x 26.460 đồng x 42,99 tấn đồng x 0,82 = 9.091.170.954 đồng

(Tiền bằng chữ: Chín tỷ, không trăm chín mươi mốt triệu, một trăm bảy mươi ngàn,

chín trăm năm mươi bốn đồng).

 Viễn thông Trà Vinh  gửi thông báo  đến Quý Công ty, thông tin cho Đấu giá viên

phụ trách cuộc đấu giá và khách hàng tham gia đấu giá biết để tiến hành việc tổ chức đấu

giá tài sản theo quy định.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng ĐGTS;

- Lưu VT.

Số eOffice: 676400 -VBKS.

GIÁM ĐỐC

Trần Hòa Ý

du
ng

ttm
.tv

h_
Tr

an
Th

iM
Dun

g_
16

:5
2

14
/0

8/
20

25

du

ng
ttm

.tv
h_

Tr
an

Th
iM

Dun
g_

16
:5

2
14

/0
8/

20
25

du
ng

ttm
.tv

h_
Tr

an
Th

iM
Dun

g_
16

:5
2

14
/0

8/
20

25

TRẦN THỊ MỸ DUNG
ID: 9135325_1555 – Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành eoffice.vnpt.vn – Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam